
1
nion~t ~in 

1111  UnivErsidad Nacional dE Salta 

 ACLIT IEDR  y E 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTIN A 
E-mail: unsaing@unsa.cdu.ar  

2018 - Ario del Centenario de la Reforma Universitaria 

SALTA, 1.7  ABR 2018 

014á 
	

Expediente N° 14.074/18 

VISTO el expediente N° 14.074/18 y en la Resolución FI N° 114-D-18 en el que se 

designan los miembros de la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a inscripción 

de interesados para cubrir un (1) cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos con 

dedicación Simple para la asignatura "Sistemas de Representación" de los planes de 

estudios vigentes de las carreras de Ingeniería de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 6° de la mencionada Resolución se designan los miembros de la 

Comisión Asesora resultando como miembros titulares: el Arq. Gabriel Antonio GEA, Arq. 

Marcelo Enrique TORRES, Arq. Eduardo PAZ COSTA y como miembros suplentes: la Arq. 

Claudia Inés JORDE DÍAZ, Ing. José Luis LIENDRO e Ing. Alejandro Duilio LUCARDI. 

Que por notas N° 729/18, 730/18 y 740/18 el Arq. GEA, el Arq. PAZ COSTA y el Ing. 

LUCARDI presentan sus excusaciones a integrar la mencionada Comisión Asesora debido a 

que entre los aspirantes inscriptos se encuentran familiares consanguíneos. 

Que corresponde, en consecuencia, aceptar las excusaciones presentadas por el 

Arq. GEA, Arq. PAZ COSTA y el Ing. LUCARDI y sustituirlos por los siguientes miembros 

suplentes: Arq. Claudia JORGE DÍAZ, Ing. José Luis LIENDRO. 

Por ello, de acuerdo a lo indicado en el Artículo 26 de la Resolución CS N° 661/88, 

que Reglamenta los Concursos para los cargos de Auxiliares Docentes Regulares -de 

Página 1 de 2 



v\i 
Ing. PEDRO JOSÉ VALENTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA-UNtle 

rarrl 	Universidad Nacional dE Salta 

FACULTA[) DE 

INGENIERIA 

 

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 
Avda. Bolivia 5150 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsainglmnsa.edu.ar  

Expediente N° 14.074/18 

aplicación supletoria- y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar las excusaciones presentadas por el Arq. Gabriel Antonio GEA, Arq. 

Eduardo PAZ COSTA e Ing. Alejandro Duilio LUCARDI a integrar la Comisión Asesora que 

entenderá en llamado a inscripción de interesados para cubrir un (1) cargo interino de Jefe 

de Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la asignatura "Sistemas de 

Representación" de los planes de estudios vigentes de las carreras de Ingeniería de la 

Facultad, quedando la Comisión Asesora constituida de la siguiente manera: 

TITULARES: 	Arq. Marcelo Enrique TORRES 

- Arq. Claudia Inés JORGE DÍAZ 

- Ing. José Luis LIENDRO 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Arq. Gabriel Antonio 

GEA, Arq. Eduardo PAZ COSTA, Ing. Alejandro Duilio LUCARDI y restantes miembros de 

la Comisión Asesora, Escuela de Ingeniería Civil, cartelera y siga por la Dirección General 

Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás 

efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI • 0 1 L. 3 	- D - 2018 

Dra. ANALIA , A ROMERO 
SECRETARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA - UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

